
 

Anno Scolastico  2022/2023 
 
 Addetti Squadra Primo Soccorso ITIS “G. Vallauri” - Velletri 

Responsabile Emergenze Lino Milita 

Capo squadra Sara Anselmi 

Emergenza/Primo Soccorso Daniela Neri 

Emergenza/Primo Soccorso Stefano D’Urso  

Emergenza/Primo Soccorso Elena Proia   

Emergenza/Primo Soccorso Cinzia Zamboni 

Emergenza/Primo Soccorso Marco Felci   

Emergenza/Primo Soccorso Anna Petrella   

Emergenza/Primo Soccorso Daniela Di Stefano   

Emergenza/Primo Soccorso Ivan Sciarra  

Emergenza/Primo Soccorso Natale Terribili  

Emergenza/Primo Soccorso Rossella Rossetti  

Emergenza/Primo Soccorso Fulvio Pierimarchi 

Emergenza/Primo Soccorso Massimiliano Silvestrini 

Emergenza/Primo Soccorso Luciano Cascapera  

  Addetti Squadra di Antincendio ITIS “G. Vallauri” - Velletri 

Capo squadra Daniela Neri  

Antincendio Gianni Acciarito  

Antincendio Giovanni Capuozzo  

Antincendio Marco Felci  

Antincendio Andrea Scaramella  

Antincendio Rossella Rossetti  

Antincendio Anna Petrella 

Antincendio Lino Milita  

Antincendio Ivan Sciarra  

Antincendio Daniela Di Stefano 

Antincendio Natale Terribili 

Antincendio Francesco Lo Piccolo 

Antincendio Fulvio Pierimarchi 

Antincendio Cinzia Zamboni  

Antincendio Luciano Cascapera  

 Addetti Squadra DAE - Defibrillatore Automatico Esterno -
ITIS “G. Vallauri” – Velletri  

Capo squadra Lino Milita  

Antincendio Francesca Bartolini  

Antincendio Massimo Caratelli  

Antincendio Luciano Cascapera  

Antincendio Fulvio Pierimarchi  

Antincendio Ivan Sciarra  
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